湖南安保集团有限公司2025-2026年度保险采购项目

成交结果公告

湖南安保集团有限公司的2025-2026年度保险采购项目询价采购项目于2025年1月18日结束，现将成交结果公告如下：

一、采购项目名称：

1、项目名称：湖南安保集团有限公司2025-2026年度保险采购项目

2、采 购 编 号：HNABJTBX-2025-01

3、采购预算金额（最高限价）：    350000.00    元。

4、交货时间及地点：供应商应在合同签订后的7个工作日内完成保险生效。

三、邀请供应商的情况

供应商产生方式：（√ ）公告邀请 （ ）供应商库抽取 （　）采购人、专家推荐

四、询价情况

	供应商名称
	资格性审查
	符合性审查
	投标报价（元）
	排名

	中国太平洋财产保险股份有限公司娄底中心支公司
	合格
	合格
	276000.00
	1

	中国人寿财产保险股份有限公司娄底市中心支公司
	合格
	合格
	325600.00
	2

	都邦财产保险股份有限公司娄底中心支公司
	合格
	合格
	342500.00
	3

	渤海财产保险股份有限公司娄底中心支公司
	合格
	合格
	345500.00
	4

五、成交供应商名称、地址和成交金额

成交供应商名称：中国太平洋财产保险股份有限公司娄底中心支公司
地址：湖南省娄底市娄星区湘阳街以北、白塘路以东创新创业服务平台1栋1001

成交金额：￥276000.00元

询价小组成员名单

	评审小组成员
	姓名
	产生方式
	参与过程
	备注

	成员
	刘勇军
	自行选定
	全过程

	成员
	马立斌
	自行选定
	全过程

	成员
	石雄志
	自行选定
	全过程

	成员
	方益林
	自行选定
	全过程

	成员
	谢庆丰
	自行选定
	全过程

注：产生方式注明是随机抽取或自行选定；参与过程注明是确定供应商、询价或全过程。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、联系方式

1.采购人名称：

名    称：湖南安保集团有限公司

地    址：娄底市经济开发区湘阳路001栋

联 系 人： 谢先生
联系方式： 13786801786

2、监督部门信息

名    称：湖南安保集团有限公司纪检监察部

联 系 人：石先生

联系方式：19973821106